
2025年9月15日　　プリニーの文化会館 文化ホール　

No グループ名 出演人数 舞台袖待機 曲名

■開場 14:15

■開演 14:45

1 genial 6 14:35 14:48 ー 14:53 唱

2 カラフルパレット 4 14:35 14:53 ー 14:58 ソーラン節

3 Wing Girls 4 14:35 14:58 ー 15:03 BINGO

4 スター☆スター 4 14:48 15:03 ー 15:08 サンバ・デ・ミネルバ

5 ねこねこアンサンブル 5 14:53 15:08 ー 15:13 ねこバス

6 もう特訓 2 14:58 15:13 ー 15:18 今夜はビート・イット

7 HIKAKOTOKIds 4 15:03 15:18 ー 15:23 アフリカン・シンフォニー

8 Happy Rain 3 15:08 15:23 ー 15:28 かわいいだけじゃダメですか？

9 Fun Friends 3 15:13 15:28 ー 15:33 ミックスナッツ

10 華☆華シスターズ 2 15:18 15:33 ー 15:38 ボレロ

11 少女探偵団 4 15:38 15:48 ー 15:53 「名探偵コナン」メイン・テーマ

12 たいやキッズ 3 15:38 15:53 ー 15:58 エル・クンバンチェロ

13 N four music 4 15:38 15:58 ー 16:03 流星群

14 2 piece 2 15:48 16:03 ー 16:08 Golden Hour

15 A・M・Y 3 15:53 16:08 ー 16:13 エル・クンバンチェロ

16 K.T.4 +α 4 15:58 16:13 ー 16:18 キャラバン（Caravan）

17 Electro Siblings Odyssey 2 16:03 16:18 ー 16:23 英雄の証

18 Hausfrau und Musik 3 16:08 16:23 ー 16:28 Paradise Has No Border

19 Heart to Heart 5 16:13 16:28 ー 16:33 獣ゆく細道

20 Mrs. & Miss. GREEN PEPPERS 5 16:18 16:33 ー 16:38 StaRt

21 WHAAファミリーズ 12 16:23 16:38 ー 16:43 マツケンサンバⅡ

■審査休憩 16:43 ー 17:03

■講評・審査結果発表・表彰 17:03 ー 17:23

■フリースタイル部門終了 17:23

※4つ前のグループの演奏が終わったら舞台袖に集合目安

EF2025 アンサンブル部門松栄堂楽器大会　出場チームリスト(フリースタイル部門)　　　　

本番時間

休憩


